
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Vietlübbe
Klein Dammerow
Retzow
Retzow Ausbau
Ganzlin Schule
Gnevsdorf
Wangelin
Wangelin Ausbau
Hof Karbow

ab

an

001

S
06:25
06:30
06:34
06:36
06:41
06:46
06:49
06:51
06:58

Montag - Freitag

Erläuterungen:
S = nur an Schultagen von M-V

731 Vietlübbe - Ganzlin - Hof Karbow

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


