

# 731 Vietlübbe - Ganzlin - Hof Karbow

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember  
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Gültig ab 14.12.2025

Tag	Montag - Freitag
Fahrnummer	001
<b>Bemerkungen</b>	S
Vietlübbe	ab 06:25
Klein Dammerow	06:30
Retzow	06:34
Retzow Ausbau	06:36
<b>Ganzlin Schule</b>	<b>06:41</b>
Gnevsdorf	06:46
Wangelin	06:49
Wangelin Ausbau	06:51
Hof Karbow	an 06:58

**Erläuterungen:**

S = nur an Schultagen von M-V